
試合時間 ２９日 
第１試合 
第２試合 
第３試合 
第４試合 
第５試合 

平成１９年度第３２回張江杯　石川県高等学校バスケットボール大会 

Ｃ・Ｄコート津幡町総合体育館 Ａ・Ｂコート津幡町運動公園体育館 

２1日 

8 

9 

10

11

12 

Ａ３ 

金 沢 

4 

5 

6 

1 

4 

小 松 明 峰 2 

七 尾 3 

１５：５０～ 

Ｄ３ 

金 沢 

女子対戦表 

7 

津 幡 

１４：１５～ 

大 聖 寺 

5 

金 沢 二 水 6 

小 松 8 

県 立 工 業 

金 沢 西 

小 松 

七 尾 東 雲 

尾 山 台 

金 沢 錦 丘 

七 尾 

津 幡 

金 沢 桜 丘 

9 

金 沢 商 業 10 

13

14

15

16

17

18

19 

金 市 工 業 

金 沢 高 専 

穴 水 

小 松 明 峰 
Ｃ４ 

星 稜 

金 沢 二 水 

輪 島 

金 沢 泉 丘 

能 登 北 辰 

野 々 市 明 倫 

羽 咋 工 業 

北 陸 大 谷 

24 

D4 Ｂ４ 

Ｂ２ 

Ｃ１ 

Ｄ２ 

Ｃ２ 

Ｂ１ 

Ａ２ Ｂ２ 

Ａ４ 

11 

Ｂ４ 

21

22

23 

20 

小 松 商 業 

C５ Ｂ５ 12 県 立 工 業 

飯 田 

金 沢 泉 丘 14 

Ｃ３ 

Ａ３ 

C２ Ｂ２ 
13 

Ｃ３ Ｂ３ 

15 
Ａ１ Ｂ１ 

羽 咋 

16 金 沢 学 院 東 

七 尾 東 雲 

Ａ３ 

18 尾 山 台 

17 星　　　　　　稜 

Ｂ３ 

２９日 ２８日 ２1日 

Ａ２ 

Ｃ４ 

Ｄ１ 

Ｂ４ 

Ａ１ 

Ｃ１ 

Ｄ１ 

男子対戦表 
２1日 ２８日 

Ａ４ 

鹿 西 

金 沢 桜 丘 

金 沢 伏 見 

1 

2 

3 

Ｂ１ 

Ａ１ 
Ｄ４ 

A４ 

20 金 沢 西 

A５ 19 
A２ 

Ｄ３ 

１１：０５～ 

２８日
　９：３０～ 　９：３０～ 

Ｂ３ 
D５ 

Ｄ２ 

１３：１０～ 
１４：４５～ 

遊 学 館 

１１：０５～ 
１２：４０～ 
１４：１５～

　９：３０～ 
１１：０５～ 
１２：４０～ 

7


